РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САВРУХА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2020 № ____
с.Савруха
О внесении изменений в Постановление от 24.09.2019 № 96  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции»

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии                                                 с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Савруха   муниципального   района   Похвистневский Самарской  области, Администрация сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
             1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Савруха  муниципального района Похвистневский   Самарской области от 24.09.2019  г. № 96  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции»   следующие изменения:
 1.1	В главе 2 пункт 2.1 дополнить предложением следующего содержания:
«Заявление о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства , реконструкции может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью».
1. 2	В главе 2   пункт  2.9  первое предложение  изложить в следующей редакции:
«2.9. Основаниями для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги могут выступать:»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения Савруха и в газете « Саврушский  вестник».
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения Савруха                                        Н.А.Панфилов